Οργανισμού της Περιφέρειας Αττικής, όπως ισχύει), εισηγείται την προμήθεια δικτυακού 
συστήματος αποθήκευσης NAS (NETWORK ATTACHED STORAGE) και λοιπού 
μηχανογραφικού εξοπλισμού στο κτίριο όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες των  Π.Ε. 
Πειραιά & Νήσων Περιφέρειας Αττικής, με ενδεικτικό κόστος οκτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων  ευρώ (8.500,00) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

17. Την υπ’αριθ. Πρωτ. 704935/07-11-2019 (ΑΔΑΜ:19REQ005811791)  εισήγησή μας για τη 
διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης για την προμήθεια δικτυακού συστήματος 
αποθήκευσης NAS (NETWORK ATTACHED STORAGE) και λοιπού μηχανογραφικού